[image: image1.jpg]1

Gy

[
) . o !
) \\ \ é %L\“
W% W\
\ \\}%&L—//

/4

Tttrr, )
evess s

I

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «___» _____________ 2022 года                                               № ______

г. Сретенск

Об утверждении долгосрочного Плана - графика проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях  на 2023-2025 годы
В соответствии со ст.353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  Законом Забайкальского края от 24 декабря 2010 г. №453-ЗЗК «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях исполнительных организаций органов государственной власти Забайкальского края и органов местного самоуправления»:

1.     Утвердить долгосрочный План - график проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2023-2025 годы.
2. Опубликовать указанный план на официальном сайте администрации МР «Сретенский район»  http://sretensk.75.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы МР «Сретенский район» по социальным вопросам - председателя комитета социальной политики.

Глава

муниципального района «Сретенский район»                              А.С. Закурдаев

Согласовано:

Зам. Главы

МР «Сретенский район»

по соц. вопросам

______  Е.А. Верхотурова
Исп. Т.В. Ельчина, тел.:2-17-53
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Администрации

      МР «Сретенский район»

от «____» __________2022 г. №______
ПЛАН-ГРАФИК
  проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2023-2025 годы

	№ п/п
	Наименование

подведомственной

организации
	Юридический

адрес
	Цель плановой проверки
	Форма проведения плановой проверки (документарная, выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки в соответствии с планом-графиком
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	2023 год

	1.
	МОУ «Молодовская ООШ»
	Забайкальский край, Сретенский район,
 с. Молодовск,

ул. Набережная, 53
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/
документарная
	февраль

2023г.
	20

	2.
	МОУ «Матаканская ООШ»
	Забайкальский край, Сретенский район,
г. Сретенск,

ул. Сельская, 49
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/
документарная
	март

2023
	20

	3.
	МОУ «Дунаевская СОШ № 57»
	Забайкальский край, Сретенский район,

 с. Дунаево,

ул. Школьная, 1
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	апрель

2023г.
	20

	4.
	МДОУ детский сад с. Дунаево Сретенского района
	Забайкальский край, Сретенский район,

с. Дунаево,

ул. Школьная, 43д
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	май

2023г.
	20

	5.
	МОУ «Нижнекуэнгинская ООШ»
	Забайкальский край, Сретенский район,

 с. Нижняя Куэнга,

ул. Нагорная, 11
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	сентябрь

2023г.
	20

	6.
	МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ»
	Забайкальский край, Сретенский район,

с. Верхняя Куэнга,

ул. Школьная, 3
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	октябрь

2023г.
	20

	7.
	СП МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ»- детский сад с. Верхняя Куэнга
	Забайкальский край, Сретенский район,

с. Верхняя Куэнга,

ул. Школьная, 3
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	октябрь

2023г.
	20

	2024 год

	1.
	МОУ «Фирсовская СОШ»
	Забайкальский край, Сретенский район,

с. Фирсово,

ул. Набережная, д. 36
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	январь

2024г.
	20

	2.
	МУК «Межпоселенческий социально - культурный центр Сретенского района»
	Забайкальский край,

Сретенский район,
г. Сретенск,

ул. Набережная, д. 30, пом.2
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	февраль

2024г.
	20

	3.
	МУК «Сретенский районный краеведческий музей»
	Забайкальский край, Сретенский район,

г. Сретенск, ул. Набережная, д. 213
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	март

2024г.
	20

	4.
	МДОУ детский сад № 3 пгт. Кокуй Сретенского района
	Забайкальский край, Сретенский район,

 пгт. Кокуй,

ул. Клубная, д. 22
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	апрель

2024г.
	20

	5.
	МОУ «Алиянская ООШ»
	Забайкальский край, Сретенский район,

с. Алия,

ул. Красноармейская, д. 45
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	октябрь

2024г.
	20

	6.
	МОУ «Чикичейская ООШ»
	Забайкальский край, Сретенский район,

 с. Чикичей,

ул. Дмитрия Фирсовича, д. 12
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	октябрь

2024г.
	20

	7.
	МОУ «Усть – Наринзорская ООШ»
	Забайкальский край, Сретенский район,

с. Усть - Наринзор,

ул. Клубная, 12
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	ноябрь

2024г.
	20

	2025 год

	1.
	МОУ «Сретенская СОШ № 1»
	Забайкальский край, Сретенский район,

г. Сретенск,

ул. Чернышевского, д. 143
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	январь

2025г.
	20

	2.
	МОУ «Сретенская ООШ № 2»
	Забайкальский край, Сретенский район,

г. Сретенск,

ул. Набережная, 21
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	февраль

2025г.
	20

	3.
	МУК «Межпоселенческая центральная библиотека Сретенского района»
	 Забайкальский край, Сретенский район,

г. Сретенск,
ул. Набережная, 226В
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	март

2025г.
	20

	4.
	МБУ ДО «Детская школа искусств» пгт. Кокуй
	Забайкальский край, Сретенский район,

пгт. Кокуй,
ул. 2-я Набережная, д.4
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	апрель

2025г.
	20

	5.
	МДОУ детский сад № 4 пгт. Кокуй
	Забайкальский край, Сретенский район,

пгт. Кокуй, ул. 1-ая Набережная, д. 8
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	май

2025г.
	20

	6.
	МБУ ДО «Детская школа искусств» г.Сретенск
	Забайкальский край,
г. Сретенск,

ул. Кочеткова, 1
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	июнь

2025г.
	20

	7.
	МУДО «Кокуйская ДЮСШ»
	Забайкальский край, Сретенский район,

 пгт. Кокуй, ул. 2-Набережная, д. 8
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	сентябрь

2025г.
	20

	8.
	МУДО «Сретенская ДЮСШ»
	Забайкальский край, Сретенский район,

 г. Сретенск, ул. Луначарского, д. 194, д. 196
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	октябрь
2025г.
	20

	9.
	МУП «Редакция Газеты «Советское Забайкалье»
	Забайкальский край, Сретенский район,

г. Сретенск, ул. Набережная,  д. 3
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	выездная/

документарная
	ноябрь

2025г.
	20